
Uchwała Nr S&Ł. . /2018 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 29 maja 2018 r. 

w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów i 
wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2018. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
/tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 ze zm./ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.l pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077/ oraz Uchwały Nr 893/2018 Zarządu 
Powiatu Mławskiego z dnia 19.01.2018 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2018, Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala co następuje: 

§ I -

1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów wynikające z 
Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXXIV/.,l2£./2018 z dnia 29 maja 2018 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 1 do nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające z 
Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXXIV/^M../2018 z dnia 29 maja 2018 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 4 do nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§2 . 

1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów wynikające z 
Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr z dnia 29 maja 2018 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające z 
Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr M S . ./2018 z dnia 29 maja 2018 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 11 do nr 27 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 3 . 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr .;u.'..'./2018 z dnia 29 maja 2018 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 28 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 3 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 29 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr 92. 'J ,/2018 z dnia 29 maja 2018 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 30 do niniejszej uchwały. 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 3 ust. 3, zgodnie z załącznikiem od nr 31 do nr 32 do niniejszej uchwały. 

5. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 i 4 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§4 . 

1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych z 
realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, wynikające z 
Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr z dnia 29 maja 2018 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 33 do niniejszej uchwały. 

2. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 



§5. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§6 . 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2018 i podlega publikacji, z 
zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Postanowienia § 1 wchodzą w życie z dniem 28 maja 2018 r. 

Zarząd Powiatu Mławskiego a - f 

1. Włodzimierz Wojnarowski...[i. 
2. Barbara Gutowska*.:.... .X.. 
3. Marcin Burchacki i 
4. Michał Danielewicz ..^^¿/pfc...?^. 
5. Marek Linkowski. 



Załącznik Nr 17 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 225./2018 z dnia 29.05.2018 r. 
Zmiany w planie w y d a t k ó w na rok 2018-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
020 Leśnictwo 334 889,08 81 665,00 416 554,08 

02001 Gospodarka leśna 334 889,08 81 665,00 416 554,08 

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

334 889,08 81 665,00 416 554,08 

Dofinansowanie sporządzenia uproszczonych planów urządzenia lasów-
Generalna Dyrekcja Lasów Państwowych 0,00 81 665,00 81 665,00 

758 Różne rozliczenia 34 812 628,00 1 339 600,00 36 152 228,00 

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 339 600,00 1 339 600,00 

6180 
Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i wojewódzkich 
oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach 
miast na prawach powiatu 

0,00 1 339 600,00 1 339 600,00 

środki z rezerwy subwencji ogólnej na "Przebudowę mostu w 
miejscowości Rumoka wraz z rozbudową drogi dojazdowej" 0,00 1 339 600,00 1 339 600,00 

Razem: 75 703 294,44 1 421 265,00 77 124 559,44 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowski 
3. Marcin Burchackf 
4. Michał Danielewic: 
5. Marek Linkowski 

BeSTia Strona 1 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 3&5./2018 z dnia 29.05.2018 r. 
Zmiany w planie dochodów na rok 2018-Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, 
Kowalewo 79 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855 Rodzina 4 000,00 14110,11 18110,11 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 000,00 14110,11 18110,11 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 12 611,33 12 611,33 

Dochody bieżące Centrum Administracyjne 0,00 12611,33 12 611,33 

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 1 498,78 4 498,78 

Dochody bieżące Centrum Administracyjne 3 000,00 1 498,78 4 498,78 

Razem: 4 000,00 14 110,11 18 110,11 j 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska M 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewic: 
5. Marek Linkowski 

BeSTia Strona 1 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ̂ §51/2018 z dnia 29.05.2018 r. 
Zmiany w planie dochodów na rok 2018-Dom Dziecka Nr 1, Kowalewo 79/1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855 Rodzina 176 974,00 7 513,84 184 487,84 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 176 974,00 7 513,84 184 487,84 

0690 Wpływy z różnych opłat 176 824,00 7 513,84 184 337,84 

Wpływy z różnych opłat MOPS Mława 129 282,00 7 513,84 136 795,84 

Razem: 176 974,00 7 513,84 184 487,84 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski j 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski 

BeSTia Strona 1 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 018 z dnia 29.05.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Starostwo Powiatowe w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

020 Leśnictwo 602 139,08 81 665,00 683 804,08 

02001 Gospodarka leśna 334 889,08 163 915,00 498 804,08 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 163 915,00 163 915,00 

Dofinansowanie sporządzenia uproszczonych planów urządzenia lasów-
Generalna Dyrekcja Lasów Państwowych 0,00 81 665,00 81 665,00 

Środki ochrony środowiska - sporządzenie uproszczonych planów i 
inwentaryzacja stanu lasów 0,00 82 250,00 82 250,00 

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 267 250,00 - 82 250,00 185 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 267 250,00 - 82 250,00 185 000,00 

Środki ochrony środowiska - sporządzenie uproszczonych planów i 
inwentaryzacja stanu lasów 82 250,00 - 82 250,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 4 361 078,88 0,00 4 361 078,88 

80116 Szkoły policealne 2 479 945,00 -57 461,16 2 422 483,84 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 1 488 598,00 -615,16 1 487 982,84 

Medyczna Szkoła Policealna Akademickiego Centrum Kształcenia przy 
PWSZ 504 802,00 129 570,62 634 372,62 

Policealna Szkoła Centrum Nauki i Biznesu "Żak" w Mławie 96 000,00 - 30 000,00 66 000,00 

Policealna Szkoła Informatyki - Żak w Mławie 24 000,00 - 5 000,00 19 000,00 

Policealna Szkoła Kosmetyczna Żak w Mławie 50 478,00 -15 000,00 35 478,00 

Policealna Szkoła Medyczna "Zak" w Mławie 219 433,00 - 200 000,00 19 433,00 

Policealna Szkoła Opieki Medycznej "Zak" w Mławie 100 000,00 121 366,62 221 366,62 

Policealna Szkoła Opiekun w Domu Pomocy Społecznej Żak w Mławie 18 469,00 -14 370,97 4 098,03 

Policealna Szkoła Prawno-Administracyjna - Żak w Mławie 32 306,00 4 451,23 36 757,23 
Policealna Szkoła Zawodowa Akademickiego Centrum Kształcenia przy 
PWSZ 131 284,00 8 982,50 140 266,50 

Policealne Studium Zawodowe -W.Wiśniewski 311 826,00 -615,16 311 210,84 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

991 347,00 - 56 846,00 934 501,00 

Publiczna Policealna Szkoła Bezpieczeństwa i Higieny Pracy "Zak" w 
Mławie 495 525,00 - 30 000,00 465 525,00 

BeSTIa 
Strona 1 



Publiczna Policealna Szkoła Prawno-Administracyjna "Żak" w Mławie 495 822,00 - 26 846,00 468 976,00 

80120 Licea ogólnokształcące 1 195 766,62 0,00 1 195 766,62 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 1 052 354,00 0,00 1 052 354,00 

Katolickie Liceum Ogólnokształcące 389 546,00 -18 881,72 370 664,28 

Liceum Ogólnokształcące Akademickiego Centrum Kształcenia w Mławie 401 471,00 2 443,72 403 914,72 

Liceum Ogólnokształcące Żak dla Dorosłych w Mławie 135 831,00 8 080,20 143 911,20 

Zaoczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Mławie, ul. Lelewela 
7 - W. Wiśniewski 125 506,00 8 357,80 133 863,80 

80130 Szkoły zawodowe 489 050,40 56 846,00 545 896,40 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 83 287,00 56 846,00 140 133,00 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa PPUD Dżwigpol SA w Mławie 83 287,00 56 846,00 140 133,00 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

61 349,20 615,16 61 964,36 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 25 176,00 615,16 25 791,16 

Katolickie Liceum Ogólnokształcące 25176,00 615,16 25 791,16 

Razem: 19 435 272,41 81 665,00 19 516 937,41 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Woj natowski /.... 
2. Barbara Gutowska 4 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski 

BeSTia 
Strona 2 



Załącznik Nr 17 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 225./2018 z dnia 29.05.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmiianie 

600 Transport i łączność 22 903 716,76 1 339 600,00 24 243 316,76 

60014 Drogi publiczne powiatowe 22 903 716,76 1 339 600,00 24 243 316,76 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 305 753,22 1 339 600,00 6 645 353,22 

Przebudowa mostu w miejscowości Rumoka wraz z rozbudową drogi 
dojazdowej - środki z rezerwy subwencji ogólnej 0,00 1 339 600,00 1 339 600,00 

Razem: 22 903 716,76 1 339 600,00 24 243 316,76 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 17 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 225./2018 z dnia 29.05.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2 0 1 8 - Z e s p ó ł Szkół Nr 4 im. O b r o ń c ó w M ł a w y z Września 1939r. 

Dział Rozdzia ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana P o zmian ie 

801 Oświata i wychowanie 4 395 054,62 4 439,00 4 399 493,62 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 492 626,80 4 439,00 2 497 065,80 

4260 Zakup energii 21 113,00 4 439,00 25 552,00 

Zadania bieżące OSZW 21 113,00 4 439,00 25 552,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 116 600,36 - 4 439,00 1 112161,36 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 477 410,84 - 4 439,00 472 971,84 

4260 Zakup energii 4 439,00 - 4 439,00 0,00 

Zadania bieżące OSZW 4 439,00 - 4 439,00 0,00 

Razem: 5 511 654,98 0,00 5 511 654,98 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojn; 
2. Barbara Gutowski 
3. Marcin Burchacki' 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 17 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 225./2018 z dnia 29.05.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 056 396,82 0,00 1 056 396,82 

85410 Internaty i bursy szkolne 1 056 396,82 0,00 1 056 396,82 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 636 346,44 - 2 216,00 634 130,44 

Zadania bieżące BS 635 218,00 - 2 216,00 633 002,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 216,00 2 216,00 

Zadania bieżące BS 0,00 2 216,00 2 216,00 

Razem: 1 059 062,82 0,00 1 059 062,82 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojna 
2. Barbara Gutowska/4 
3. Marcin Burchacki J 
4. Michał Danielewic: 
5. Marek Linko wski 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 3 2 5 . / 2 0 1 8 z dnia 29.05.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, 
Kowalewo 79 

Dz ia ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 Rodzina 1 540 240,12 14110,11 1 554 350,23 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 540 240,12 14 110,11 1 554 350,23 

4220 Zakup środków żywności 204 340,12 1 498,78 205 838,90 

zadania bieżące Centrum Administracyjne 57 152,00 1 498,78 58 650,78 

4300 Zakup usług pozostałych 104 953,00 12 611,33 117 564,33 

zadania bieżące Centrum Administracyjne 14 953,00 12 611,33 27 564,33 

Razem: 1 542 940,12 14 110,11 1 557 050,23 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski. 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewic: 
5. Marek Linkowski 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 17 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 225./2018 z dnia 29.05.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 Rodzina 279 629,00 7 513,84 287 142,84 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 279 629,00 7 513,84 287 142,84 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 386,00 7 513,84 36 899,84 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 29 386,00 7 513,84 36 899,84 

Razem: 284 543,00 7 513,84 292 056,84 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski .1... .¡..Ir.}. 
2. Barbara Gutowska-/« ' ^ 
3. Marcin Burchack 
4. Michał Danielewic£^'?T.v 
5. Marek Linkowski...... 

' j 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 17 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 225./2018 z dnia 29.05.2018 r. 
Zmiany w planie w y d a t k ó w na rok 2018-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r. 

! Dz ia ł Rozdz ia ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 219 008,00 40 500,00 4 259 508,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 219 008,00 40 500,00 4 259 508,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

4 219 008,00 40 500,00 4 259 508,00 

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 4 219 008,00 40 500,00 4 259 508,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 578 385,00 15 000,00 593 385,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 105 585,00 15 000,00 120 585,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

105 585,00 15 000,00 120 585,00 

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 105 585,00 15 000,00 120 585,00 

Razem: 77 124 559,44 55 500,00 77 180 059,44 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowski 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewii 
5. Marek Linkowski 

BeSTia Strona 1 



Załącznik Nr 17 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 225./2018 z dnia 29.05.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 Różne rozliczenia 1 605 525,59 - 90 007,00 1 515 518,59 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 524 919,59 - 90 007,00 1 434 912,59 

4810 Rezerwy 1 524 919,59 - 90 007,00 1 434 912,59 

Rezerwa celowa na wydatki związane z awansami zawodowymi i 
odprawami w jednostkach oświatowych i innych jednostkach 
organizacyjnych 

761 075,00 - 60 592,00 700 483,00 

Rezerwa ogólna 285 844,59 -29 415,00 256 429,59 

Razem: 19 516 937,41 - 90 007,00 19 426 930,41 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska/'./. - V J i . 
3. Marcin Burchackij-
4. Michał Danielewicz^.-..;,.^...!.. 
5. Marek Linkowski 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 17 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 225./2018 z dnia 29.05.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2 0 1 8 - Z e s p ó ł Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 219 008,00 40 500,00 4 259 508,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 219 008,00 40 500,00 4 259 508,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149 836,00 30 500,00 180 336,00 

Zadania bieżące KPPSP 149 836,00 30 500,00 180 336,00 

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

Zadania bieżące KPPSP 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

Razem: 4 268 081,00 40 500,00 4 308 581,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowski 
3. Marcin Burchacki' 
4. Michał Danielewic: 
5. Marek Linkowski . 1 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 17 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 225./2018 z dnia 29.05.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2 0 1 8 - Z e s p ó ł Szkół Nr 4 im. O b r o ń c ó w M ł a w y z Września 1939r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 4 399 493,62 38 413,60 4 437 907,22 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 497 065,80 21 234,40 2 518 300,20 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 744 921,36 20 126,40 1 765 047,76 

odprawy dla nauczycieli OSZW 0,00 20 126,40 20 126,40 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 325,00 1 108,00 3 433,00 

środki z rezerwy ogólnej RODO 0,00 1 108,00 1 108,00 

80105 Przedszkola specjalne 389 220,78 3 966,56 393 187,34 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 480,98 3 833,60 284 314,58 

odprawy dla nauczycieli OSZW 0,00 3 833,60 3 833,60 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 267,00 132,96 399,96 

środki z rezerwy ogólnej RODO 0,00 132,96 132,96 

80111 Gimnazja specjalne 662 694,52 6 562,00 669 256,52 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 458 955,70 6 229,60 465 185,30 

odprawy dla nauczycieli OSZW 0,00 6 229,60 6 229,60 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 663,00 332,40 995,40 

środki z rezerwy ogólnej RODO 0,00 332,40 332,40 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 786 175,52 6 650,64 792 826,16 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 544 551,70 6 229,60 550 781,30 

odprawy dla nauczycieli OSZW 0,00 6 229,60 6 229,60 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 827,00 421,04 1 248,04 

środki z rezerwy ogólnej RODO 0,00 421,04 421,04 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 112161,36 11 722,40 1 123 883,76 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 472 971,84 5 492,80 478 464,64 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 322 752,22 5 271,20 328 023,42 

odprawy dla nauczycieli OSZW 0,00 5 271,20 5 271,20 

Strona 1 
BeSTia 



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 348,00 221,60 569,60 

środki z rezerwy ogólnej RODO 0,00 221,60 221,60 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 639189,52 6 229,60 645 419,12 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 398 262,70 6 229,60 404 492,30 

odprawy dla nauczycieli OSZW 0,00 6 229,60 6 229,60 

Razem: 5 511 654,98 50 136,00 5 561 790,98 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojm 
2. Barbara Gutowski 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski... 

m 

BeSTia 
Strona 2 



Załącznik Nr 14 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr2&b../2018 z dnia 29.05.2018 r. 
Zmiany w pianie wydatków na rok 2018-Zespół Szkół Nr 1 w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 4 052 282,40 2 216,00 4 054 498,40 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 135 096,65 - 453,91 134 642,74 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 178,00 -8,00 170,00 

Zadania bieżące ZS 1 178,00 -8,00 170,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 521,00 52,47 573,47 

środki z rezewry ogólnej na RODO 0,00 76,47 76,47 

Zadania bieżące ZS 1 521,00 - 24,00 497,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 279,03 - 62,03 1 217,00 

Zadania bieżące ZS 1 1 279,03 - 62,03 1 217,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 165,00 -8,00 157,00 

Zadania bieżące ZS 1 165,00 -8,00 157,00 

4260 Zakup energii 6 498,00 -301,00 6 197,00 

Zadania bieżące ZS 1 6 498,00 -301,00 6 197,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 299,47 -7,47 292,00 

Zadania bieżące ZS 1 299,47 -7,47 292,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 036,00 - 48,00 988,00 

Zadania bieżące ZS 1 1 036,00 - 48,00 988,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 316,88 - 20,88 296,00 

Zadania bieżące ZS 1 316,88 - 20,88 296,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 357,09 - 20,09 337,00 

Zadania bieżące ZS 1 357,09 - 20,09 337,00 

4430 Różne opłaty i składki 228,91 -6,91 222,00 

Zadania bieżące ZS 1 228,91 -6,91 222,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 280,00 - 24,00 5 256,00 

Zadania bieżące ZS 1 5 280,00 - 24,00 5 256,00 

Strona 1 
BeSTia 



80130 Szkoły zawodowe 3 554 552,81 - 17 035,65 3 537 517,16 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 507,00 - 209,00 4 298,00 

Zadania bieżące ZS 1 4 507,00 - 209,00 4 298,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13185,00 1 323,42 14 508,42 

środki z rezewry ogólnej na RODO 0,00 1 935,42 1 935,42 

Zadania bieżące ZS 1 13185,00 -612,00 12 573,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 375,36 - 1 563,36 30 812,00 

Zadania bieżące ZS 1 32 375,36 - 1 563,36 30 812,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 169,00 -193,00 3 976,00 

Zadania bieżące ZS 1 4 169,00 -193,00 3 976,00 

4260 Zakup energii 164 493,00 - 7 627,00 156 866,00 

Zadania bieżące ZS 1 164 493,00 - 7 627,00 156 866,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 572,59 -193,59 7 379,00 

Zadania bieżące ZS 1 7 572,59 -193,59 7 379,00 

4300 Zakup usług pozostałych 26 233,00 - 1 216,00 25 017,00 

Zadania bieżące ZS 1 26 233,00 - 1 216,00 25 017,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 029,12 -526,12 7 503,00 

Zadania bieżące ZS 1 8 029,12 -526,12 7 503,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 9 037,19 -502,19 8 535,00 

Zadania bieżące ZS 1 9 037,19 -502,19 8 535,00 

4430 Różne opłaty i składki 5 604,81 6,19 5 611,00 

Zadania bieżące ZS 1 5 604,81 6,19 5 611,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 139 367,00 - 6 335,00 133 032,00 

Zadania bieżące ZS 1 139 367,00 - 6 335,00 133 032,00 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

283 085,94 19 705,56 302 791,50 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 236,00 217,00 453,ooj 

Zadania bieżące ZS 1 236,00 217,00 453,ooj 

Strona 2 
BeSTia 



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 690,00 840,11 1 530,11 

środki z rezewry ogólnej na RODO 0,00 204,11 204,11 

Zadania bieżące ZS 1 690,00 636,00 1 326,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 623,61 1 625,39 3 249,00 

Zadania bieżące ZS 1 1 623,61 1 625,39 3 249,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 218,00 201,00 419,00 

Zadania bieżące ZS 1 218,00 201,00 419,00 

4260 Zakup energii 8 615,00 7 928,00 16 543,00 

Zadania bieżące ZS 1 8 615,00 7 928,00 16 543,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 576,94 201,06 778,00 

Zadania bieżące ZS 1 576,94 201,06 778,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 374,00 1 264,00 2 638,00 

Zadania bieżące ZS 1 1 374,00 1 264,00 2 638,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 244,00 547,00 791,00 

Zadania bieżące ZS 1 244,00 547,00 791,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 377,72 522,28 900,00 

Zadania bieżące ZS 1 377,72 522,28 900,00 

4430 Różne opłaty i składki 591,28 0,72 592,00 

Zadania bieżące ZS 1 591,28 0,72 592,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 670,00 6 359,00 14 029,00 

Zadania bieżące ZS 1 7 670,00 6 359,00 14 029,00 

Razem: 4 053 882,40 2 216,00 4 056 098,40 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojn; 
2. Barbara Gutowska^ 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski 

BeSTia 
Strona 2 



Załącznik Nr 17 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 225./2018 z dnia 29.05.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 3 623 477,58 2 216,00 3 625 693,58 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 160 950,16 110,18 161 060,34 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 110,18 110,18 

środki z rezerwy ogólnej na RODO 0,00 110,18 110,18 

80130 Szkoły zawodowe 2 758 683,98 2 065,91 2 760 749,89 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 2 065,91 2 165,91 

środki z rezerwy ogólnej na RODO 0,00 2 065,91 2 065,91 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

532 201,02 39,91 532 240,93 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 39,91 39,91 

środki z rezerwy ogólnej na RODO 0,00 39,91 39,91 

Razem: 3 625 177,58 2 216,00 3 627 393,58 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowski 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz i 
5. Marek Linkowski... 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 17 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 225./2018 z dnia 29.05.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 2 857 452,26 2 216,00 2 859 668,26 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 397 475,46 435,00 397 910,46 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 435,00 435,00 

środki z rezerwy ogólnej na RODO 0,00 435,00 435,00 

80120 Licea ogólnokształcące 694 887,32 467,00 695 354,32 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 467,00 467,00 

środki z rezerwy ogólnej na RODO 0,00 467,00 467,00 

80130 Szkoły zawodowe 1 290105,48 1 099,00 1 291 204,48 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 099,00 1 099,00 

środki z rezerwy ogólnej na RODO 0,00 1 099,00 1 099,00 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

441 977,00 215,00 442 192,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 215,00 215,00 

środki z rezerwy ogólnej na RODO 0,00 215,00 215,00j 

Razem: 2 859 440,26 2 216,00 2 861 656,26 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojn; 
2. Barbara Gutowski 
3. Marcin Burchacki1 

4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski ... 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 17 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 225./2018 z dnia 29.05.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 3 469 279,50 2 216,00 3 471 495,50 

80120 Licea ogólnokształcące 1 927 011,92 1 332,00 1 928 343,92 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 332,00 1 332,00 

środki z rezerwy ogólnej na RODO 0,00 1 332,00 1 332,00 

80130 Szkoły zawodowe 1 369 650,06 822,00 1 370 472,06 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 822,00 822,00 

środki z rezerwy ogólnej na RODO 0,00 822,00 822,00 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

128 848,52 62,00 128 910,52 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 62,00 62,00 

środki z rezerwy ogólnej na RODO 0,00 62,00 62,00 

Razem: 3 472 779,50 2 216,00 3 474 995,50 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski .l.+t ••—•a-', 
2. Barbara Gutowska - ^ !l 

3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewic: 
5. Marek Linkowski 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 17 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 225./2018 z dnia 29.05.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Zespół Szkół Nr 4 im. O b r o ń c ó w Mławy z Września 1939r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 3 469156,38 2 216,00 3 471 372,38 

80120 Licea ogólnokształcące 3 326 094,49 2 150,70 3 328 245,19 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 607,49 2 150,70 13 758,19 

środki z rezerwy ogólnej na RODO 0,00 2 150,70 2 150,70 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

101 530,89 65,30 101 596,19 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 352,51 65,30 417,81 

środki z rezerwy ogólnej na RODO 0,00 65,30 65,30 

Razem: 3 474 156,38 2 216,00 3 476 372,38 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojn; 
2. Barbara Gutowski 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski.. 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 17 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 225./2018 z dnia 29.05.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 449 187,96 14 888,00 464 075,96 

80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 374 594,60 14 888,00 389 482,60 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 232 669,61 12 672,00 245 341,61 

odprawy dla nauczycieli PODN 0,00 12 672,00 12 672,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 920,30 2 216,00 7 136,30 

środki z rezerwy ogólnej na RODO 0,00 2 216,00 2 216,00 

Razem: 449 187,96 14 888,00 464 075,96 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowsk; 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski. 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Mr 20 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego NrSS£/2018 z dnia 29.05.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 955 923,72 11 687,00 967 610,72 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 951 274,72 11 687,00 962 961,72 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 913,00 2 216,00 3 129,00 

środki z rezerwy ogólnej na RODO 0,00 2 216,00 2 216,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 277,00 9 471,00 10 748,00 

środki z rezerwy ogólnej dla PPP 0,00 9 471,00 9 471,00 

Razom: 958 388,72 11 687,00 970 075,72 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnafojwski 
2. Barbara Gutowski 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski 

BeSTia 
Strona 2 



Załącznik Nr 17 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 225./2018 z dnia 29.05.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 056 396,82 2 216,00 1 058 612,82 

85410 Internaty i bursy szkolne 1 056 396,82 2 216,00 1 058 612,82 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 634 130,44 2 216,00 636 346,44 

Zadania bieżące BS 633 002,00 2 216,00 635 218,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 216,00 0,00 2 216,00 

środki z rezerwy ogólnej RODO 0,00 2 216,00 2 216,00 

Zadania bieżące BS 2 216,00 - 2 216,00 0,00 

Razem: 1 059 062,82 2 216,00 1 061 278,82 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowską./ ' 
3. Marcin Burchacki 'J 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski.. 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 17 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 225./2018 z dnia 29.05.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2 0 1 8 - Z e s p ó ł Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 1 302 075,00 0,00 1 302 075,00 

85203 Ośrodki wsparcia 736 560,00 0,00 736 560,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 384 156,00 2 561,06 386 717,06 

Zadania bieżące PCPR 384 156,00 2 561,06 386 717,06 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 817,64 - 2 561,06 26 256,58 

Zadania bieżące PCPR 28 817,64 - 2 561,06 26 256,58 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 565 515,00 0,00 565 515,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 402 044,00 3 594,97 405 638,97 

Zadania bieżące PCPR 392 612,00 3 594,97 396 206,97 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 782,00 - 3 594,97 27 187,03 

Zadania bieżące PCPR 30 782,00 - 3 594,97 27 187,03 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 115 585,00 15 000,00 130 585,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 115 585,00 15 000,00 130 585,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 176,00 396,90 66 572,90 

Zadania bieżące PCPR 66 176,00 396,90 66 572,90 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 383,00 - 396,90 4 986,10 

Zadania bieżące PCPR 5 383,00 - 396,90 4 986,10 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 4 500,00 11 500,00 

Zadania bieżące PCPR 5 000,00 4 500,00 9 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 16 693,85 10 500,00 27 193,85 

Zadania bieżące PCPR 8 693,85 10 500,00 19 193,85 

855 Rodzina 2 348 240,55 0,00 2 348 240,55 

85508 Rodziny zastępcze 2 171 848,55 0,00 2 171 848,55 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 392,00 1 491,41 125 883,41 

Zadania bieżące PCPR 119 992,00 1 491,41 121 483,41 

Strona 1 
BeSTia 



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 447,00 - 1 491,41 7 955,59 

Zadania bieżące PCPR 9 447,00 - 1 491,41 7 955,59 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 195 621,03 - 3 594,00 192 027,03 

Zadania bieżące PCPR 128 658,92 - 3 594,00 125 064,92 

4280 Zakup usfug zdrowotnych 260,00 90,00 350,00 

Zadania bieżące PCPR 260,00 90,00 350,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 971,00 3 504,00 4 475,00 

Zadania bieżące PCPR 971,00 3 504,00 4 475,00 

Razem: 3 765 900,55 15 000,00 3 780 900,55 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnajjo^ski 
2. Barbara Gutowski 
3. Marcin Burchackr 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski... 

BeSTia 
Strona 2 



Załącznik Nr 23 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 325./2018 z dnia 29.05.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, 
Kowalewo 79 

Dz ia ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 Rodzina 1 554 350,23 0,00 1 554 350,23 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 554 350,23 0,00 1 554 350,23 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 737 687,00 1 563,98 739 250,98 

Powiat Ożarów-placówki opiekuńczo-wychowawcze 100 000,00 1 563,98 101 563,98 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 000,00 - 1 563,98 52 436,02 

Powiat Ożarów-placówki opiekuńczo-wychowawcze 14 895,00 - 1 563,98 13 331,02 

4260 Zakup energii 51 150,00 2 000,00 53 150,00 

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 2 000,00 2 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 10114,00 10 000,00 20 114,00 

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-wychowawcze 5 000,00 10 000,00 15 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 117 564,33 - 13 623,00 103 941,33 

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-wychowawcze 30 000,00 -13 623,00 16 377,00 

4430 Różne opłaty i składki 4 705,00 1 623,00 6 328,00 

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 1 623,00 1 623,00 

Razem: 1 557 050,23 0,00 1 557 050,23 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojm 
2. Barbara Gutowska^ 
3. Marcin Burchacki./ 
4. Michał Danielewicz i 
5. Marek Linkowski ... 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 17 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 225./2018 z dnia 29.05.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 Rodzina 287 142,84 0,00 287 142,84 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 287 142,84 0,00 287 142,84 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 483,00 925,47 158 408,47 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 157 483,00 925,47 158 408,47 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 911,00 - 925,47 11 985,53 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 12 911,00 - 925,47 11 985,53 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 899,84 - 1 500,00 35 399,84 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 36 899,84 - 1 500,00 35 399,84 

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 2 100,00 1 500,00 3 600,00 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 2 100,00 1 500,00 3 600,00 

Razem: 292 056,84 0,00 292 056,84 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 17 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 225./2018 z dnia 29.05.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 Rodzina 305 828,00 0,00 305 828,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 305 828,00 0,00 305 828,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 910,00 878,38 178 788,38 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 177 910,00 878,38 178 788,38 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 957,00 - 878,38 15 078,62 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 15 957,00 - 878,38 15 078,62 

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 2134,00 1 000,00 3 134,00 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 2 134,00 1 000,00 3 134,00 

4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 1 000,00 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 500,00 500,00 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 28 476,00 - 1 500,00 26 976,00 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 28 476,00 - 1 500,00 26 976,00 

Razem: 313 645,60 0,00 313 645,60 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowską, 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 26 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr SSC/2018 z dnia 29.05.2018 r. 
Zmiany w pianie wydatków na rok 2018-Dom Dziecka Nr 3, Kowalewo 79/3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 Rodzina 286 927,00 0,00 286 927,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 286 927,00 0,00 286 927,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 278,00 333,01 170 611,01 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 3 170 278,00 333,01 170 611,01 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 879,00 - 333,01 13 545,99 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 3 13 879,00 - 333,01 13 545,99 

Razem: 293 666,20 0,00 293 666,20 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewic: 
5. Marek Linkowski 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 27 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr S2^/2013 z dnia 29.05.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Dom Dziecka Nr 4, Kowalewo 79/A 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 Rodzina 194 824,00 0,00 194 824,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 194 824,00 0,00 194 824,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 686,00 193,47 79 879,47 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 4 79 686,00 193,47 79 879,47 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 520,00 -193,47 6 326,53 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 4 6 520,00 -193,47 6 326,53 

4290 Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 320,00 200,00 520,00 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 4 320,00 200,00 520,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30 422,00 - 200,00 30 222,00 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 4 30 422,00 - 200,00 30 222,00 

Razem: 198 053,20 0,00 198 053,20 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnaj 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki'1 
4. Michał Danielewicz' 
5. Marek Linkowski... 

BeSTia 
Strona 2 



Załącznik Nr 28 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 325./2018 z dnia 29.05.2018 r. 
Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na rok 2018 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 219 008,00 40 500,00 4 259 508,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 219 008,00 40 500,00 4 259 508,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

4 219 008,00 40 500,00 4 259 508,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 105 585,00 15 000,00 120 585,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 105 585,00 15 000,00 120 585,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

105 585,00 15 000,00 120 585,00 

Razem: 8 260 868,00 55 500,00 8 316 368,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojm 
2. Barbara Gutowski 
3. Marcin Burchacki! 
4. Michał Danielewic: 
5. Marek Linkowski.. 

BeSTia Strona 1 



Załącznik Nr 29 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 325./2018 z dnia 29.05.2018 r. 
Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na rok 2018-Starostwo Powiatowe w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 219 008,00 40 500,00 4 259 508,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 219 008,00 40 500,00 4 259 508,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

4 219 008,00 40 500,00 4 259 508,00 

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 4 219 008,00 40 500,00 4 259 508,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 105 585,00 15 000,00 120 585,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 105 585,00 15 000,00 120 585,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

105 585,00 15 000,00 120 585,00 

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 105 585,00 15 000,00 120 585,00 

Razem: 8 260 868,00 55 500,00 8 316 368,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowski 
3. Marcin BurchackifM/. . . . . J.. y% [ji^s^ /i 4. Michał DanielewiczJ.-** ' ^ 
5. Marek Linkowski ..$> 

BeSTia Strona 1 



Załącznik Nr 30 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 3 2 5 . / 2 0 1 8 z dnia 29.05.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na rok 2018 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 219 008,00 40 500,00 4 259 508,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 219 008,00 40 500,00 4 259 508,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149 836,00 30 500,00 180 336,00 

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

852 Pomoc społeczna 1 103 020,00 0,00 1 103 020,00 

85203 Ośrodki wsparcia 736 560,00 0,00 736 560,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 384156,00 2 561,06 386 717,06 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 817,64 - 2 561,06 26 256,58 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 105 585,00 15 000,00 120 585,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 105 585,00 15 000,00 120 585,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 176,00 396,90 66 572,90 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 383,00 - 396,90 4 986,10 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 4 500,00 9 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 693,85 10 500,00 19 193,85 

Razem: 8 260 868,00 55 500,00 8 316 368,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnai 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki • 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski.. 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 31 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 325./2018 z dnia 29.05.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na rok 2018-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 219 008,00 40 500,00 4 259 508,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 219 008,00 40 500,00 4 259 508,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149 836,00 30 500,00 180 336,00 

Zadania bieżące KPPSP 149 836,00 30 500,00 180 336,00 

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

Zadania bieżące KPPSP 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

Razem: 4 268 081,00 40 500,00 4 308 581,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojna 
2. Barbara Gutowską j 

A 

3. Marcin Burchacki i 
4. Michał Danielewic? 
5. Marek Linkowski. 

wslri ' / 
6 j 

i:. I 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 32 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 325./2018 z dnia 29.05.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na rok 2018-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 736 560,00 0,00 736 560,00 

85203 Ośrodki wsparcia 736 560,00 0,00 736 560,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 384 156,00 2 561,06 386 717,06 

Zadania bieżące PCPR 384 156,00 2 561,06 386 717,06 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 817,64 - 2 561,06 26 256,58 

Zadania bieżące PCPR 28 817,64 - 2 561,06 26 256,58 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 105 585,00 15 000,00 120 585,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 105 585,00 15 000,00 120 585,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66176,00 396,90 66 572,90 

Zadania bieżące PCPR 66176,00 396,90 66 572,90 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 383,00 - 396,90 4 986,10 

Zadania bieżące PCPR 5 383,00 - 396,90 4 986,10 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 4 500,00 9 500,00 

Zadania bieżące PCPR 5 000,00 4 500,00 9 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 693,85 10 500,00 19 193,85 

Zadania bieżące PCPR 8 693,85 10 500,00 19 193,85 

Razem: 1 287 145,00 15 000,00 1 302 145,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojn; 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 33 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 325. /2018 z dnia 29.05.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego na rok 2018-Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, Kowalewo 79 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 Rodzina 1 052 542,12 0,00 1 052 542,12 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 052 542,12 0,00 1 052 542,12 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 487 280,00 1 563,98 488 843,98 

Powiat Ożarów-placówki opiekuńczo-wychowawcze 100 000,00 1 563,98 101 563,98 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 000,00 - 1 563,98 52 436,02 

Powiat Ożarów-placówki opiekuńczo-wychowawcze 14 895,00 - 1 563,98 13 331,02 

4260 Zakup energii 45 000,00 2 000,00 47 000,00 

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 2 000,00 2 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 10 000,00 19 000,00 

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-wychowawcze 5 000,00 10 000,00 15 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 -13 623,00 76 377,00 

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-wychowawcze 30 000,00 -13 623,00 16 377,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 1 623,00 4 123,00 

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 1 623,00 1 623,00 

Razem: 1 052 542,12 0,00 1 052 542,12 

Zarząd Powiatu Mławskiego r , / A 
1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska - ' 
3. Marcin Burchackf, 
4. Michał Danielewicz Ji&.t.J 
5. Marek Linkowski 

BeSTia 
Strona 1 


